
ALBO FORMATORI AMAP

Area Formativa  

SPECIFICA

Luca Bramucci 06.06.2023

Stefano Assogna 04.07.2024

Enrico Della Giovampaola 04.07.2024

Andrea Iperico 04.07.2024

Andrea Castagnaro 04.07.2024

Margherita Volpini 04.07.2024

Sandro Degni 04.07.2024

Eleonora Giulidori 04.07.2024

Daniele Mazzieri 15.05.2025

FILIERE FORESTALI Girolamini Nadia 14.02.2024

Girolamini Nadia 14.02.2024

Moroni Mauda 24.09.2024

Foligni Roberta 02.10.2024

Andrea Osimani 02.10.2024

Ferruccio Luciani 24.09.2024

Andrea Laudazi 16.01.2025

Pasquale Massimiliano Falcone 20.03.2025

Fagioli Renato 20.03.2025

Giorgio Pannelli 02.03.2023

Franco Famiani 02.03.2023

Tiziano Aleandri 02.03.2023

Massimiliano Magli 24.01.2024

Massimo Mosconi 24.01.2024

Gennaro Pisciotta 24.01.2024

Ferruccio Luciani 24.09.2024

Daniele Borri 21.10.2024

Raffaele Antonello 16.01.2025

Fagioli Renato 20.03.2025

Marco Menghini 20.03.2025

Lavinia Furlani 21.10.2024

Stefano Isidori 21.10.2024

Lanari Vania 21.10.2024

Luca Pallotti 21.10.2024

Giuseppe Potentini 21.10.2024

Luigi Scappini 21.10.2024

Marco Giuri 21.10.2024

Daniele Borri 21.10.2024

Aldo Buiani 16.01.2025

Marco Menghini 20.03.2025

Luca Mercadante 15.05.2025

Daniele Mazzieri 15.05.2025

Loreta Maria Spagnuolo 13.03.2023

Fausto Paolo Crippa 04.05.2023

Gennaro Pisciotta 24.01.2024

Sebastianelli Martina 08.02.2024

Pasquini Marina 24.09.2024

Andrea Osimani 02.10.2024

Foligni Roberta 02.10.2024

Piergiorgio Angelini 02.10.2024

Daniele Borri 21.10.2024

Pasquale Massimiliano Falcone 20.03.2025

Nominativo Docenti Data Iscrizione

FILIERA ORTO - FLORO - VIVAISTICA

ALBO FORMATORI

FILIERA VITE E VINO

FILIERE CEREALI E TRASFORMATI

FILIERE OLIVO E OLIO

FILIERA ZOOTECNICA – LATTIERO CASEARIA
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Pasquini Marina 24.09.2024

Trombetta Maria Federica 24.09.2024

Andrea Osimani 02.10.2024

Foligni Roberta 02.10.2024

Piergiorgio Angelini 02.10.2024

Moroni Mauda 24.09.2024

Di Noi Vincenzo 02.10.2024

Scoccia Francesco 02.10.2024

Camassa Francesco 02.10.2024

Gasparrini Fabrizio 02.10.2024

Vitali Stefano 02.10.2024

Passaretta Roberto 02.10.2024

Di Mario Orlando 02.10.2024

Cecconi Davide 02.10.2024

Daniele Borri 21.10.2024

Vincenzo Langella 13.03.2023

Raffaele Dall'Olio 13.03.2023

Marco Valentini 13.03.2023

Loreta Maria Spagnuolo 13.03.2023

Luigi Palmieri 13.03.2023

Giovanni Guido 24.01.2024

Sebastianelli Martina 08.02.2024

Martino Simona 08.02.2024

Pastor Rodriguez Maria Jose 14.02.2024

Massimiliano Gotti 16.01.2025

Luca Rapis 16.01.2025

Aldo Buiani 16.01.2025

Luca Bramucci 06.06.2023

Martino Simona 09.08.2024

Cristina Mascanzoni 21.10.2024

Fabio Cecconi 21.10.2024

Stefano Tulli 21.10.2024

Lavinia Furlani 21.10.2024

Stefano Ciliberti 21.10.2024

Stefano Isidori 21.10.2024

Luigi Scappini 21.10.2024

Daniele Borri 21.10.2024

Eleonora Marconi 21.10.2024

Leonardo Lopez 21.10.2024

Denis Seghetti 21.10.2024

Stefano Ciliberti 21.10.2024

Daniele Borri 21.10.2024

Leonardo Lopez 21.10.2024

Cristiano Peroni 09.08.2023

Ivan Castelli 09.08.2023

Marco Menghini 20.03.2025

Area Formativa  

DI SUPPORTO E/O TRASVERSALI

Valeria Cardelli 04.07.2024

Eleonora Giuliodori 04.07.2024

Andrea Iperico 04.07.2024

Dominique Serrani 04.07.2024

Moroni Mauda 24.09.2024

Emilio Bertoncini 21.10.2024

Luca Rapis 16.01.2024

Fagioli Renato 20.03.2025

Nominativo Docenti Data Iscrizione

FILIERA ZOOTECNICA – MIELE E ALTRI PRODOTTI APISTICI 

FILIERA ITTICA E ACQUACOLTURA

TARTUFICOLTURA

FILIERA ENOTURISMO

FILIERA OLEOTURISMO

SCIENZE AGRONOMICHE

FILIERA ZOOTECNICA – CARNI FRESCHE E TRASFORMATE
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Marco Menghini 20.03.2025

Luca Mercadante 15.05.2025

Daniele Mazzieri 15.05.2025

Vincenzo Langella 13.03.2023

Raffaele Dall'Olio 13.03.2023

Luigi Palmieri 13.03.2023

Alessio Gigli 09.08.2023

Giovanni Guido 24.01.2024

Foligni Roberta 02.10.2024

Andrea Osimani 02.10.2024

Ferruccio Luciani 24.09.2024

Annalisa Petruzzelli 24.09.2024

Moroni Mauda 24.09.2024

Giuseppe Potentini 21.10.2024

Daniele Borri 21.10.2024

Aldo Buiani 16.01.2025

Deborah Pacetti 20.01.2025

Francesca Battistelli 20.03.2025

Emilio Bertoncini 21.10.2024

Di Luca Federica 02.10.2023

Bonifazi Mirco 02.10.2023

Faggioli Fausto 02.10.2023

Montironi Elisa 02.10.2023

Girolamini Nadia 14.02.2024

Tonnarelli Marco 24.09.2024

Stefano Ciliberti 21.10.2024

Luigi Scappini 21.10.2024

Leonardo Lopez 21.10.2024

Massimiliano Gotti 16.01.2025

Antonietta Stinga 20.03.2025

Francesca Durastanti 20.03.2025

Marco Menghini 20.03.2025

Manocchi Paolo 20.03.2025

Andrea Laudazi 22.04.2025

Massimiliano Magli 24.01.2024

Pastor Rodriguez Maria Jose 14.02.2024

Foligni Roberta 02.10.2024

Stefano Ciliberti 21.10.2024

Pasquale Massimiliano Falcone 20.03.2025

Andrea Laudazi 22.04.2025

Girolamini Nadia 14.02.2024

Valeria Cardelli 04.07.2024

Andrea Osimani 02.10.2024

Marco Valentini 13.03.2023

Emilio Bertoncini 21.10.2024

Faggioli Fausto 02.10.2023

Massimiliano Magli 24.01.2024

Pastor Rodriguez Maria Jose 14.02.2024

Ippoliti Ilaria 15.05.2024

Foligni Roberta 02.10.2024

Ferruccio Luciani 24.09.2024

Flavio Vai 24.09.2024

Tonnarelli Marco 24.09.2024

Giuseppe Potentini 21.10.2024

Fabio Cecconi 21.10.2024

Eleonora Marconi 21.10.2024

Francesca Durastanti 20.03.2025

Pasquale Massimiliano Falcone 20.03.2025

SCIENZE AGRONOMICHE

SICUREZZA ALIMENTARE E SISTEMI QUALITÀ

BIODIVERSITÀ ITTICA AGRARIA E FORESTALE

MULTIFUNZIONALITÀ DELL’IMPRESA AGRICOLA

INNOVAZIONE E SISTEMA DELLA CONOSCENZA NELLE FILIERE AGROALIMENTARI

VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE AGROALIMENTARI E DEL TERRITORIO
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Roberto Rubegni 20.03.2025

Curtatoni Andrea 08.04.2025

Ugo Torresi 08.04.2025

Andrea Laudazi 22.04.2025

Raffaele Dall'Olio 13.03.2023

Marco Valentini 13.03.2023

Sebastianelli Martina 08.02.2024

Pasquini Marina 24.09.2024

Trombetta Maria Federica 24.09.2024

Margherita Volpini 04.07.2024

Emilio Bertoncini 21.10.2024

Francesca Durastanti 20.03.2025

Andrea Laudazi 22.04.2025

Luigi Palmieri 13.03.2023

Biancini Maria Cristina 02.10.2023

Massimo Mosconi 24.01.2024

Daniele Borri 21.10.2024

Francesca Battistelli 20.03.2025

Giorgio Pannelli 02.03.2023

Di Luca Federica 02.10.2023

La Barbera Anna Maria 02.10.2023

Eleonora Giuliodori 04.07.2024

Andrea Iperico 04.07.2024

Dominique Serrani 04.07.2024

Enrico Della Giovampaola 04.07.2024

Lanari Vania 21.10.2024

Luca Pallotti 21.10.2024

Aldo Buiani 16.01.2025

Raffaele Antonello 16.01.2025

Denis Seghetti 21.10.2024

Ugo Torresi 08.04.2025
INFORMATICA

SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE

BENESSERE OPERATORI 

SALUTE E SICUREZZA NEI LUOGHI DI LAVORO

VALORIZZAZIONE DELLE FILIERE AGROALIMENTARI E DEL TERRITORIO

BENESSERE ANIMALE
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